UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:        /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Công bố danh sách người làm công tác xã hội trong hoạt động tư pháp

người chưa thành niên trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Tư pháp người chưa thành niên ngày 30 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1089/QĐ-TTg ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Tư pháp người

chưa thành niên;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 15/TTr-STP ngày

16  tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố 66 người làm công tác xã hội trong hoạt động tư pháp

người chưa thành niên trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tư pháp;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy; (b/c)

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ngành: TP, YT, TAND tỉnh,

VKSND tỉnh, Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Các phòng CV, TTTT;

- Lưu: VT, NC(HTMĐ)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Sơn

2

		2026-01-20T14:40:21+0700

		2026-01-20T14:40:21+0700

		2026-01-20T14:40:21+0700

		2026-01-20T14:45:13+0700